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

parcheggio antistante e lastrico-terrazza al tetto raggiungibile tramite scala esterna. 

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica 

convenzionata e agevolata e finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con 

vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 

Riferisce il CTU che l'immobile risulta in buono stato di conservazione e d'uso. 

Lo stesso è composto ATTUALMENTE da ingresso-cucina, due vani, antibagno e 

bagno, e con accesso dall'esterno anche da uno studio, un ripostiglio ed un bagno. 

A seguito di aggiornamento effettuato in corso di procedura, e successivamente 

al deposito della perizia di stima (che riporta ancora il dato precedente), il 

compendio pignorato risulta rappresentato come segue all’Agenzia del 

Territorio di Ancona – Catasto dei Fabbricati del Comune di Senigallia: 

- Foglio 3, particella 1431, sub. 5, categoria D6, rendita € 900,92, piano T-1°; 
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- Foglio 3, particella 1431, sub. 2, categoria C6, classe 1, superficie catastale 

11,00 mq, rendita € 15,34, piano terra. 

Consistenze (s.l. commerciale): 

 Locali interni  64,42 mq 

 Terrazza   82,40 mq 

 Posto auto scoperto 11,00 mq 

 

Parti comuni 

L’accesso al lotto avviene attualmente dalla Strada Statale Adriatica 19 tramite 

passaggio su particella di terzi, ovvero la part. 1432, sub. 2 (b.c.n.c. con Lotto 1 oltre 

altri). 

 

Situazione catastale: 

Riferisce il CTU che non sussiste corrispondenza catastale con lo stato attuale dei 

luoghi in quanto l’immobile è stato trasformato in abitazione senza autorizzazione. 

Con pratica catastale evasa in data 03/10/2024 ed autorizzata dal Giudice 

dell’Esecuzione, è stata corretta la rappresentazione al Nuovo Catasto Edilizio 

Urbano della corte inclusa nel lotto in oggetto, posto che, in sede di perizia, riferiva il 

CTU che, rispetto alla corte complessiva allora rappresentata, solo mq 248,00 erano 

quelli di competenza in quanto estranei alla lottizzazione vincolata al nuovo PRG di 

cui al Lotto n. 5. Quindi per il mappale 1431è stato soppresso il subalterno 3 (ancora 

indicato nella perizia del CTU in quanto precedente alla variazione) per costituire un 

nuovo sub. 5, con corretta rappresentazione grafica dell’area di effettiva pertinenza 

all’immobile. 

 

 

Situazione urbanistica: 

Il PRG del Comune di Senigallia inserisce tale immobile nella Zona BR1 

Prevalentemente Residenziale di cui all'art.16B della N.T.A.. 
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Riferisce il CTU che l'immobile non risulta regolare per la legge n° 47/1985. La 

costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, 

storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile 

risulta agibile. 

-Permesso di Costruire n.P/08117 del 27/08/2008 pratica edilizia n.08/56; 

-Permesso di Costruire n.P/10//197 del 11/11/10 pratica edilizia n.10/239; 

-DIA n.S/09/624 del 28/07/2009; 

-DIA n.S/11/175 del 31/05/2011; 

-Fine lavori in data 04/07/2011 relativi ai mappali 1431 sub.3 e mappale 1432 sub.7-

8-9; 

-Agibilità in data 8/8/2011 prot.n.35659 pratica agibilità 11/142. 

Riferisce il CTU che non esiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi ed il progetto in 

quanto l'immobile nato come accessorio per impianto sportivo con spogliatoi, docce e 

locale custode per gli attrezzi sportivi, è stato trasformato senza nessun permesso in 

abitazione con trasformazione degli interni. L'attuale PRG prevede la destinazione ad 

abitazione, ma tale cambio doveva essere autorizzato, pertanto per rendere sanabile 

l’immobile occorre eseguire un progetto con SCIA in sanatoria, per un costo 

quantificato dal  CTU in €.29.000,00, oneri dei quali lo stesso ha tenuto conto, a 

decurtazione, in sede di formazione del prezzo.  

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui 

all'art. 46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art. 40, 6^ comma, della 
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